CMZ

Lagernummer :1105-03961

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : CNC Dreh- und Fraszentrum
Fabrikat : CMzZ

Typ :TL20 ms

Baujahr : 2007
Steuerungsart :FANUC 18 IT
Steuerung :FANUC 18 IT
Lagerort : FRANKREICH
Herkunftsland . spain

Lieferzeit : hach Vereinbarung
Frachtbasis : EXWORK

Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Drehdurchmesser
Drehlange

Steuerung
Stabdurchmesser
Verfahrweg - x
Verfahrweg - z

Drehzahl Antriebsspindel
Spindelnase
Spindelbohrung

C-Achse
Spindellagerdurchmesser
Revolverkopf
Werkzeugwechselzeit
Eilgang X-Achse

Eilgang Z-Achse
Antriebsleistung - Spindelmotor
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Raumbedarf ca.

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Hochleistungs CNC-Drehmaschine UND GEGENSPINDEL

ONLY 3 AXIS

FANUC 31 ITA

MIT HOCH DRUCK PUMPE
1 SATZ WERKZEUGHALTER

FIMOTEC

ACHAT « VENTE MACHMIE QUTILTE
MEUWVES ¢l CCASIONT

400

840

FANUC 18 IT
66

210

840

40-5000

JIS A2-6

66

0,001°

110

12 Pos.

0,2

18

24

15/11

35

5
2,7x2,2x1,9
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FIMOTEC

CMZ ACHAT « VENTE MACHMIE QUTILTE
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Lagernummer :1105-03961

Maschine SOFORT verflugbar.
SPAENEFOERDERER
GEGENSPINDEL

SUPER ZUSTAND
spaenefoerderer

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/CNC_Dreh-_und_Fraeszentrum/CMZ/TL_20_ms/1105-03961

Technische Daten gemaR Herstellerangaben / Dokumentation

FIMOTEC Seite: 2/4
20 RUE AMPERE - 67500 HAGUENAU Fon: +33 (0)388720247 - FIMOTEC@WANADOO.FR


https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/CNC_Dreh-_und_Fraeszentrum/CMZ/TL_20_ms/1105-03961

FIMOTEC

CMZ ACHAT « VENTE MACHMIE QUTILTE
MEUWVES ¢l CCASIONT

Lagernummer :1105-03961

MASCHINEN-BILDER

Technische Daten gemaf Herstellerangaben / Dokumentation

FIMOTEC Seite: 3/4
20 RUE AMPERE - 67500 HAGUENAU Fon: +33 (0)388720247 - FIMOTEC@WANADOO.FR


/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1105/1105-03961-08122023174722757.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1105/1105-03961-08122023174815342.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1105/1105-03961-08122023174908564.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1105/1105-03961-08122023174931314.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1105/1105-03961-08122023174931984.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1105/1105-03961-08122023174932623.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1105/1105-03961-08122023174933250.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1105/1105-03961-0812202317505947.jpg
/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1105/1105-03961-08122023174933883.jpg

CNC Dreh- und Fraszentrum FIMQTEC

CMZ e
TL 20 ms

Lagernummer :1105-03961

Technische Daten gemaR Herstellerangaben / Dokumentation

FIMOTEC Seite: 4/4
20 RUE AMPERE - 67500 HAGUENAU Fon: +33 (0)388720247 - FIMOTEC@WANADOO.FR


/var/www/vhosts/lagermaschinen.com/httpdocs/machinedocs/1105/1105-03961-08122023175024730.jpg

